
ZARZĄDZENIE NR 4/20
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Mielnik

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506; 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Mielnik stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 5/15 z  
dnia 1 czerwca 2015 . zmienionego Zarządzeniem Nr 15/17 Kierownika Urzędu z dnia 19 grudnia 2017 r. 
i Zarządzeniem Nr 3/19 Kierownika Urzędu z dnia 27 lutego 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w §10a ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści:

„2. Koordynowanie działań wszystkich jednostek organizacyjnych gminy oraz instytucji kultury w zakresie 
wdrożenia oraz realizacji zadań wynikających z ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696)”;

2) w rozdziale 4. Zadania i uprawnienia wspólne dla kierowników referatów w §21 dodaje się pkt. 19 o treści:

„19) realizowanie zadań w zakresie ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami”;

3) w rozdziale 5. Podstawowe zakresy działania referatów wprowadza się zmiany:

- Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich:

--w III. W zakresie organizacji i funkcjonowania Urzędu dodaje się ust. 11 o treści:

„11. Realizowanie zadań w zakresie minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności 
osobom za szczególnymi potrzebami określonymi w art. 6 pkt. 1 lit. c), d) i lit. e) i pkt. 2 lit. a) 
i pkt. 2 lit. d)”,

--w IV. W zakresie informatyki dodaje się ust. 9, 10 i 11 o treści:

„9. Zapewnienie dostępności cyfrowej strony internetowej zgodnie z wymaganiami określonymi 
w ustawie o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych.

10. Instalacja urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących.

11. Zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego 
działalności - w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, 
nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania”,

--w VIII. W zakresie pozostałych spraw dodaje się ust. 8 o treści:

„8. Współdziałanie z IOD w zakresie realizowanych zadań wynikających z ustawy o ochronie danych 
osobowych oraz przepisów unijnego rozporządzenia tzw. RODO”.

- Referat Finansowy dodaje się:

--w IV. W zakresie pozostałych spraw dodaje się ust. 9 o treści:

„9. Zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na realizację zadań określonych w art. 6 ustawy 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696)”.

Id: 9CE59CD5-8A40-4A6B-AAE7-82C684399EE3. Podpisany Strona 1



- Referat Infrastruktury i Rozwoju dodaje się:

--w V. W zakresie drogownictwa dodaje się ust. 6 o treści:

„6. Przekazywanie Przepisów UKE na podstawie ustawy o wspieraniu rozwoju i usług i sieci 
telekomunikacyjnych informacji o obowiązujących stawkach opłaty za zajęcie pasa drogowego 
w celach, o których mowa w art. 40 ust. 2 pkt. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; z późn. zm.)”,

--w XVIII. W zakresie pozostałych spraw dodaje się ust. 6, 7 i 8 o treści:

„6. Przekazywanie Prezesowi UKE na podstawie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych informacji o istniejącej infrastrukturze technicznej i kanałach 
technologicznych lub planowanych robót budowlanych dotyczących infrastruktury:

- gminnych dróg,

- zapewnienie oświetlenia,

- zaopatrzenie ludności w wodę,

- gromadzenie, przesyłania, oczyszczania lub odprowadzania ścieków,

- systemów odwodnienia,

- ogrzewania.

7. Realizowanie zadań wynikających z ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696) określonych w art. 6 pkt. 1 lit. a) i lit. b).

8. Realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728)”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 9CE59CD5-8A40-4A6B-AAE7-82C684399EE3. Podpisany Strona 2


		2020-02-24T08:24:28+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




